
quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

                                                          ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 
PREGÃO PRESENCIAL N 004/2017 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 
O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o 
Edital de PREGÃO PRESENCIAL N004/2017 ADJUDICA o objeto desta Licitação, Aquisição de 
materiais de limpeza e kits maternidade para atender as necessidades das Secretarias e Órgãos 
Municipais de Cordeiros – BA para o exercício de 2017. Sendo vencedora a Licitante: 
 
LIMPEX COMERCIAL LTDA EPP dos lotes: 
LOTE I R$ 330.000,00 
LOTE II R$ 196.000,00 
 
Cordeiros - Bahia, 25 de janeiro de 2017. 

____________________________ 
Jairmar Maia da Silva 

Pregoeiro Municipal 
 

 
HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 
 

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas 
todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 
8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação – Pregão, ante o Edital 
de PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017. Constitui objeto desta Licitação Aquisição de materiais de 
limpeza e kits maternidade para atender as necessidades das Secretarias e Órgãos Municipais de 
Cordeiros – BA para o exercício de 2017. E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica, Pregoeiro 
Municipal e Equipe de Apoio. O Gestor HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedor 
 
LIMPEX COMERCIAL LTDA EPP dos lotes: 
LOTE I R$ 330.000,00 
LOTE II R$ 196.000,00 
 
Cordeiros - Bahia, 01 de fevereiro de 2017. 
 

__________________________________ 
Delci Alves Luz 

Prefeito Municipal de Cordeiros 
 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
 
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
CNPJ: 13.694.468/0001-75 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 003/2017 
CONTRATADO: LIMPEX COMERCIAL LTDA EPP 
CNPJ: 04.471.950/0001-55 
OBJETO: Constitui objeto desta Licitação, Aquisição de materiais de limpeza e kits maternidade para 
atender as necessidades das Secretarias e Órgãos Municipais de Cordeiros – BA para o exercício de 
2017, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão 
Presencial. 
 
VALOR TOTAL: R$ 526.000,00 (quinhentos e vinte e seis mil reais) 
VIGENCIA: 12 (doze) meses 
ASSINATURA: 02/02/2017 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E777302FD8C18566FDBC3A0B890FAF3


		2017-02-23T16:16:04-0300




